
ZARZĄDZENIE NR 227/2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia procedury windykacji należności o charakterze 
cywilnoprawnym w Urzędzie Miejskim w Żarowie. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 53/2021 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 01 kwietnia 2021 r. zmienia 
się treść § 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. W stosunku do dłużników, którzy nie dotrzymują terminów regulowania należności w terminie 
90 dni od daty ich wymagalności, wszczęte zostanie postępowanie windykacyjne prowadzone przez Referat 
Finansowo – Budżetowy Urzędu Miejskiego w Żarowie.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Żarów 
 
 

Przemysław Sikora 

 

Id: 4A10A6E3-8FA5-4A82-BA37-268728D04A3A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art 69 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych zapewnienie skutecznego funkcjonowania kontroli 
zarządczej należy do kierownika jednostki. Wprowadzenie ujednoliconych terminów wszczynania postępowania 
windykacyjnego należności o charakterze cywilnoprawnym uporządkuje proces windykacji tych należności  
w Urzędzie Miejskim w Żarowie. Wobec powyższego wprowadzenie zarządzenia jest uzasadnione. 

Id: 4A10A6E3-8FA5-4A82-BA37-268728D04A3A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 227/2024 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


